
 

Република Србија 
Општина Велико Градиште 
Скупштина општине 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месних заједница  
Бр. 013-182/2021-01-1 
Датум: 19.04.2021. године 
Велико Градиште 
 

На основу члана 24. став 1. тачка 10. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Велико Градиште („Службени гласник општине Велико Градиште”, бр. 4/2019 и 
33/2020), чланова 74 и 75. Упутства за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 
територији општине Велико Градиште расписаних за 18.04.2021. године („Службени гласник 
општине Велико Градиште”, бр. 13/2021), Изборна комисија за спровођење избора за чланове 
Савета месних заједница, на седници одржаној 19.04.2021. године, донела је    
 

ОДЛУКУ 
 

о утврђивању коначних резултата избора за чланове Савета месне заједнице Средњево 
одржаних 19.04.2021. године 

  
 
 

Утврђују се коначни резултати избора за Савет месне заједнице Средњево одржаних 
18.04.2021. године: 

 
 

Редни 
број 

Име и презиме Број гласова 

1.  Далиборка Милићевић 81 
2.  Бранкица Перић 41 
3.  Драгица Миљковић Максић 30 
4.  Милан Стојковић 28 
5.  Дејан Живковић 21 
6.  Бранко Живковић 20 

 
 
 
Првих 5 кандидата улазе у Савет месне заједнице. 
 
                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
                                                                                                                
                                                                                                                         ДАНКА НИКОЛИЋ 


